1
产品彩页
H3C S5135S-EI 系列以太网交换机
产品概述
H3C S5135S-EI 交换机是新华三技术有限公司（以下简称 H3C 公司）自主开发的千兆以太网交换机产品，是为要求具备高性能、高
端口密度且易于安装的网络环境而设计的智能型可网管交换机。
H3C S5135S-EI 系列以太网交换机提供 10/100/1000Base-T 自适应以太网端口或 SFP 光口、10GE SFP+光口。在企业网中，可以作
为接入设备提供千兆到桌面应用；在城域网或者行业用户中，向下可以提供千兆接入最终用户或汇接低端交换机，向上可以通过千

S5135S-16FP4X-EI
S5135S-24P4S-EI
S5135S-24FP4T4S-EI
S5135S-24P4X-EI
S5135S-24FP4S4X-EI
产 品 彩 页
5
S5135S-48P4S-EI
S5135S-48FP4S-EI
S5135S-48P4X-EI
S5135S-48FP4X-EI
H3C S5135S-EI 系列以太网交换机包含如下型号：
 S5135S-8T4S-EI-Q：8 个 10/100/1000BASE-T 自适应以太网端口，4 个 1000BASE-X SFP 端口，静音无风扇；
 S5135S-8T4XS-EI-Q：8 个 10/100/1000BASE-T 自适应以太网端口，2 个 1000BASE-X SFP 端口，2 个 1/2.5/10GE SFP+端口，
静音无风扇；
 S5135S-10T2S2X-EI-Q：10 个 10/100/1000BASE-T 自适应以太网端口（其中包含 2 个 100/1000BASE-X SFP combo 端口），2个
1/2.5/10GE SFP+端口，静音无风扇；
 S5135S-16T4S-EI-Q：16 个 10/100/1000BASE-T 自适应以太网端口，4 个 1000BASE-X SFP 端口，静音无风扇；
产 品 彩 页
6
 S5135S-16T4X-EI-Q：16 个 10/100/1000BASE-T 自适应以太网端口，4 个 1/2.5/10GE SFP+端口，静音无风扇；
 S5135S-24T4S-EI-Q：24 个 10/100/1000BASE-T 自适应以太网端口，4 个 1000BASE-X SFP 端口，静音无风扇；
 S5135S-24T4X-EI-Q：24 个 10/100/1000BASE-T 自适应以太网端口，4 个 1/2.5/10GE SFP+端口，静音无风扇；
 S5135S-48T4S-EI-Q：48 个 10/100/1000BASE-T 自适应以太网端口，4 个 1000BASE-X SFP 端口，静音无风扇；
 S5135S-48T4X-EI-Q：48 个 10/100/1000BASE-T 自适应以太网端口，4 个 1/2.5/10GE SFP+端口，静音无风扇；
 S5135S-48ST4X-EI：24 个 10/100/1000BASE-T 自适应以太网端口，24 个 100/1000BASE-X SFP 端口，4 个 1/2.5/10GE SFP+端
口，模块化双电源；
 S5135S-24S8T4X-EI：24 个 100/1000BASE-X SFP 端口（其中包含 8 个 10/100/1000BASE-T combo 自适应以太网端口），4个
1/2.5/10GE SFP+端口，模块化双电源；
 S5135S-48S2T4X-EI：48 个 100/1000BASE-X SFP 端口（其中包含 2 个 10/100/1000BASE-T combo 自适应以太网端口），4个
1/2.5/10GE SFP+端口，模块化双电源；
 S5135S-8FP4S-EI-Q：8 个 10/100/1000BASE-T PoE+自适应以太网端口，4 个 1000BASE-X SFP 端口，静音无风扇；
 S5135S-8FP4XS-EI-Q：8 个 10/100/1000BASE-T PoE+自适应以太网端口，2 个 1000BASE-X SFP 端口，2 个 1/2.5/10GE SFP+端
口，静音无风扇；
 S5135S-16FP4S-EI：16 个 10/100/1000BASE-T PoE+自适应以太网端口，4 个 1000BASE-X SFP 端口；
 S5135S-16FP4X-EI：16 个 10/100/1000BASE-T PoE+自适应以太网端口，4 个 1/2.5/10GE SFP+端口；
 S5135S-24P4S-EI：24 个 10/100/1000BASE-T PoE+自适应以太网端口，4 个 1000BASE-X SFP端口；
 S5135S-24P4X-EI：24 个 10/100/1000BASE-T PoE+自适应以太网端口，4 个 1/2.5/10GE SFP+端口；
 S5135S-24FP4T4S-EI：24 个 10/100/1000BASE-T PoE+自适应以太网端口，4 个 100/1000BASE-X SFP 端口（其中包含 4 个
10/100/1000BASE-T combo 自适应以太网端口）；
 S5135S-24FP4S4X-EI：24 个 10/100/1000BASE-T PoE+自适应以太网端口（其中包含 4 个 100/1000BASE-X SFP combo 端口），
4 个 1/2.5/10GE SFP+端口；
 S5135S-48P4S-EI：48 个 10/100/1000BASE-T PoE+自适应以太网端口，4 个 1000BASE-X SFP端口；
 S5135S-48P4X-EI：48 个 10/100/1000BASE-T PoE+自适应以太网端口，4 个 1/2.5/10GE SFP+端口；
 S5135S-48FP4S-EI：48 个 10/100/1000BASE-T PoE+自适应以太网端口，4 个 1000BASE-X SFP 端口；
 S5135S-48FP4X-EI：48 个 10/100/1000BASE-T PoE+自适应以太网端口，4 个 1/2.5/10GE SFP+端口；
产品特点
SmartMC（智能管理中心）
随着网络规模的增加，网络边缘需要使用大量的接入设备，这使对这些设备的管理工作非常繁琐。SmartMC 的主要目的就是解决
大量分散的网络设备的集中管理问题。旨在解决小企业以交换机为主的运维任务。SmartMC 以设备内置及图形化操作的方式，实

H3C S5135S-EI 系列交换机支持 EAD（终端准入控制）功能，配合后台系统可以将终端防病毒、补丁修复等终端安全措施与网络接
入控制、访问权限控制等网络安全措施整合为一个联动的安全体系，通过对网络接入终端的检查、隔离、修复、管理和监控，使整
个网络变被动防御为主动防御、变单点防御为全面防御、变分散管理为集中策略管理，提升了网络对病毒、蠕虫等新兴安全威胁的
整体防御能力。
丰富的 QoS 策略
H3C S5135S-EI 系列交换机支持 L2（Layer 2）~L4（Layer 4）包过滤功能，提供基于源 MAC 地址、目的 MAC 地址、源 IP 地址、
目的 IP 地址、TCP/UDP 端口号、协议类型、VLAN 的流分类。提供灵活的对列调度算法，可以同时基于端口和队列进行设置，支持
SP、WRR、SP+WRR 三种模式。同时还支持入/出方向双向 ACL、支持流量监管 CAR 功能、支持出/入方向的端口/流镜像，用于对
指定端口上的报文进行监控，将端口上的数据包复制到监控端口，以进行网络检测和故障排除。同时 H3C S5135S-EI 系列交换机还
支持 sFlow 功能，对网络上的数据包进行采样，在千兆/万兆高速的网络上精确地监控网络流量，用于对网络流量进行统计分析和控
制。
SDN（软件定义网络）
软件定义网络（Software Defined Network，SDN）是一种创新的网络架构体系。其核心技术 Openflow 通过将网络的控制层和数
据转发层进行分离，大幅简化了网络的管理及维护难度，更为重要的是实现了网络流量的灵活控制，为核心网络及应用的创新提供
了良好的网络平台。
S5135S-EI 系列交换机可支持 OPENFLOW 1.3 标准支持普通模式和 Openflow 模式切换，支持大规格流表，配合 H3C SDN
controller 可轻松实现大规模二层架构组网并为现有网络提供了快速添加用户的功能；在大幅简化网络管理的难度的同时可显著降
低网络维护的成本。
出色的管理性
H3C S5135S-EI 系列交换机支持 SNMPv1/v2/v3（Simple Network Management Protocol），可支持 Open View 等通用网管平台以

S5135S-24S8T4X-EI 以太网交换机 1 可选
S5135S-48S2T4X-EI 以太网交换机 1 可选
SFP GPON Stick 模块 0-2 支持双 PON 口上行
SFP+ XGSPON stick 模块 0-2 支持双 PON 口上行
70W 交流电源 0-2
适配 S5135S-48ST4X-EI、
S5135S-24S8T4X-EI、
S5135S-48S2T4X-EI
75W 交流电源 0-2
180W 直流电源 0-2
光模块选购
H3C S5135S-EI 系列以太网交换机支持的 SFP 千兆光模块：
光模块/线缆名称 中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-GE-T - RJ-45 双绞线 100m
SFP-GE-T-D - RJ-45 双绞线 100m
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm LC 50/125µm 多模光纤 550m
500m
62.5/125µm 多模光纤 275m
220m
SFP-GE-SX-MM850-D 850nm LC 50/125µm 多模光纤 550m
500m
62.5/125µm 多模光纤 275m
220m
SFP-GE-SX-MM850-S 850nm LC 50/125µm 多模光纤 550m
500m
62.5/125µm 多模光纤 275m
220m
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
50/125µm 多模光纤 550m
62.5/125µm 多模光纤 550m
产 品 彩 页
20
光模块/线缆名称 中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-GE-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-GE-LX-SM1310-S 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-GE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-GE-LH40-SM1310-D 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-GE-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-GE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-GE-LH80-SM1550-D 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-GE-LH100-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 100km
SFP-GE-LX-SM1310-BIDI 需要注意的
是：这两个
型号的模块
需成对使用
TX：1310 nm
RX：1490 nm
LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-GE-LX-SM1490-BIDI TX：1490 nm
RX：1310 nm
SFP-GE-LH40-SM1310-
BIDI
需要注意的

需要注意的
是：这两个
型号的模块
需成对使用
TX：1490 nm
RX：1550 nm
LC 9/125µm 单模光纤 70km
SFP-GE-LH70-SM1550-
BIDI
TX：1550 nm
RX：1490 nm
SFP-STACK-Kit - - SFP 线缆 1.5m
H3C S5135S-EI 系列以太网交换机支持的 SFP 百兆光模块：
光模块名称
中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-FE-SX-MM1310-A 1310nm LC 50/125µm 多模光纤 2km
62.5/125µm 多模光纤
SFP-FE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 15km
SFP-FE-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 15km
SFP-FE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-FE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-FE-LX-SM1310-BIDI 需要注意
的是：这
两个型号
的模块需
成对使用
TX:1310nm
RX:1550nm
LC 9/125µm 单模光纤 15km
SFP-FE-LX-SM1550-BIDI TX:1550nm
RX:1310nm
H3C S5135S-EI 系列以太网交换机支持的 SFP+万兆光模块：
光模块/线缆名称 中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-XG-SX-MM850-D 850nm LC 50/125µm 多模光纤 300m
82m
产 品 彩 页
21
光模块/线缆名称 中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
66m
62.5/125µm 多模光纤 33m
26m
SFP-XG-SX-MM850-E 850nm LC 50/125µm 多模光纤 300m
82m
66m
62.5/125µm 多模光纤 33m
26m
SFP-XG-SX-MM850-S 850nm LC 50/125µm 多模光纤 300m
82m
66m
62.5/125µm 多模光纤 33m
26m
SFP-XG-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-XG-LX-SM1310-E 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-XG-LX-SM1310-S 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-XG-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-XG-LH40-SM1550-D 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-XG-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-XG-LH80-SM1550-D 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-XG-LX-SM1270-
BIDI
需要注意的
是：这两个

型号的模块
需成对使用
TX：1270nm
RX：1330nm
LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-XG-LH40-SM1330-
BIDI
TX：1330nm
RX：1270nm
LC 9/125µm 单模光纤 40km
LSWM1STK - - SFP+电缆 0.65m
LSWM2STK 1.2m
LSWM3STK 3m
LSTM1STK 5m
SFP-XG-D-AOC-7M - - SFP+光缆 7m
SFP-XG-D-AOC-10M 10m
SFP-XG-D-AOC-20M 20m
新华三技术有限公司
北京总部
北京市朝阳区广顺南大街 8 号院 利星行中心 1 号楼
邮编：100102